Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisdo de Cadastro de Servidores

Lista de Progressao/Promocao - TOTAL

Periodo de pesquisa :

Maio/2020 até Maio/2020

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-2

Matricula Nome Més/Ano Promocéao
33005 FERNANDA DE MELO VALLADARES Maio / 2020
33341 INGRID FREITAS BORGES MARQUES Maio / 2020
33408 FERNANDA SILVA COSTA Maio / 2020
33422 PAULO SERGIO DUARTE JUNIOR Maio / 2020
33317 GLASIELA DA SILVA DIAS TOLEDO Maio / 2020
33381 TAIMARA RODRIGUES DOS SANTOS MEJIA Maio / 2020
33334 MARIA AUGUSTA CURI MACHADO DE LIMA Maio / 2020
33387 JONATHAN LOPES DE ALMEIDA Maio / 2020
33318 DEBORA CORREA DELFIM PEREIRA RIBAS Maio / 2020
33333 GLAUCIA DE ASSIS MARCELLO DOS SANTOS Maio / 2020
33347 LUCIANA BATISTA Maio / 2020
33359 FRANCISCO VINICIUS FERREIRA ARAUJO Maio / 2020
33302 FELIPE RODRIGUES PACHECO Maio / 2020
33393 FELIPE ANCHIETA DE SOUZA Maio / 2020
33401 ADRIANO MARTINS Maio / 2020
33290 RAQUEL LIMA DE MEDEIROS Maio / 2020
33353 HOSANA COELHO DE SOUZA Maio / 2020
33358 BIANCA DE ASSIS BISPO Maio / 2020
33412 FREDERICO MENDES ALMEIDA Maio / 2020
33354 ALINNE BENTO DE OLIVEIRA Maio / 2020
Total: 20

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-3

Matricula Nome Més/Ano Promocéao
31897 VILMA NEUMANN CARELLI Maio / 2020
31863 KELLY CHRISTINNE NASCIMENTO ARAUJO Maio / 2020
31119 CLARISSE VASCONCELOS PITTHAN Maio / 2020
31370 ALESSANDRA LEMOS MASCARELLO Maio / 2020
31299 ADRIANA ALOE BOTAFOGO Maio / 2020
31311 ELAINE GOMES DE ABREU Maio / 2020
31358 MICHELLE CARNEIRO DE PADUA Maio / 2020
31861 SABRINA DE PAULA PESSOA JARAMILLO Maio / 2020
31382 PEDRO JULIO CONTREIRAS AGRA DE ALCANTARA Maio / 2020
31466 MARCELI DA SILVA ARGENTO Maio / 2020
31321 DIOGO GARCIA DE ARAUJO BASTOS Maio / 2020
31304 MARIANA FEIJO FERREIRA VIANNA Maio / 2020
31659 DANIEL VIEIRA RAMOS Maio / 2020
31534 AMANDA MACIEL DOS REIS Maio / 2020
30014 ELAINE CRISTINA CHAGAS DOS SANTOS Maio / 2020
31726 MICHELLE NOGUEIRA MORAES GRANADO Maio / 2020
31477 RAQUEL PIRES NUNES Maio / 2020
31444 EDUARDO DRUMOND PIAZI Maio / 2020
31864 SONIA MARIA DA COSTA CORRADI Maio / 2020
31900 ELIZA JORGE DE FREITAS PINTO Maio / 2020
31600 CAROLINA BITTENCOURT MACEDO ROCHA Maio / 2020



31622
31537
31431
31395
31419
31503
31485
31522
31190
31380
31473
31422
31862
31500
31693
31541
31494
31460

Total:

39

SAMIR MOREIRA DE OLIVEIRA

MARIANA ALENCAR GUIMARAES

EDUARDO ALVES RIBEIRO

RAQUEL FACANHA VAZ

IDAIANE DA SILVA MELHORANCE
JACQUELINE AVILA NATAL PINHO

RAYLA BREDER MIGUEL

TATIANA GUIMARAES ASSAD

THALIA ROCHA PINTOR

RAUL DE SOUZA ANTUNES

ANA PAULA BARROS AGUIAR DE MAIO
FERNANDA DE FATIMA FURTADO DE CARVALHO
MELISSA COELHO

DEBORAH MIRANDA SERRAO

IARA FERREIRA DA SILVA

CAROLLYN BARCELOS ROCHA DOS SANTOS
LUCIANA DE MENDONCA BORGES

GABRIEL DE ARAUJO VENTURA

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-4
Matricula

30433
30490
30550
30447
30474
30403
30375
30658
30628
30331
30475
30455
30389
29886
30567
29701
28778
30572
30004
29985
30532
28995
30561
30458
28534
28873
29559
28607
29233
30464
30649
30685
30379
28562

Total:

34

Nome

JOSE ROBERTO DA SILVA JUNIOR
MARIANA BARROS PIMENTA PONTES
IAFAR DE SOUZA HERMSDORFF FILHO
JULIO PAULO SILVA BARBOSA

ANNA BEATRIZ GAMA SARMENTO
EVERSON TRINDADE DOS SANTOS
FIDELIS CHAVES RANGEL

EVALDO SOARES DE AZEVEDO
ROBERTO CARLOS BAPTISTA CAMPOS
CLAUDIA RAMOS SURIANO

MICHELE GOMES MUNIZ PEREIRA
TALITA SILVA DE ALMEIDA RABICO MACEDO
MONIQUE DE PAIVA GOMES

FLAVIA DA ROCHA TINOCO

GISELE COSTA PINHEIRO

DANIELE COPELLO ALVES

GELSON DA SILVA SOARES

MARCELO MAGALHAES PEREIRA

JOYCE CABRAL SANCHEZ COSTA

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA EFIZIO
AMANDA DA ROCHA

PATRICIA LIMA CARVALHO

FLAVIA FERREIRA CASTRO

MONIQUE MORAES BARBOSA

EVERTON PETRONIO DE SOUSA
PATRICIA DE FATIMA PEREIRA MARQUES
VIVIANE DE SOUZA SCHWARTZ MARCELLO
RODRIGO ESTEVES PRINCIPE LASCASAS
NATANAEL AMARILDO DA SILVA BEATA
FABIO JOAQUIM DE OLIVEIRA
ANDRESSA MARIA DE OLIVEIRA ANDRES PEIXOTO
SERGIO LUIS GUERRA CARLUCIO

JOSE FERREIRA SOARES

HENRIQUE CASADIO GUIMARAES PINTO

Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020

Més/Ano Promocao

Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020



Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-5

Matricula
29227
29205
29126
29137
29134
29116
26802
26961
26310
28290
26345
26546
27544
28796
29081
29082
28504
29184
29176
29146
29156
26744
29014

Total: 23

Nome

ISABEL BARRA VIEGAS

ALEXANDRE ARAUJO DE SOUZA

ADRIANA APARECIDA DE CASTRO E SILVA
ANA LUISA RAMOS JORDAO

ELISANGELA ARAUJO DE OLIVEIRA
DAYSE AVILA GUIMARAES

BIANCA DAS GRACAS MELO SILVA
ALESSANDRA PRISTA DA SILVA

MAGDA LUCINDA DE SOUZA SERRA NASCIMENTO
ANA PAULA DE ALMEIDA

MARIZE LOPES VERISSIMO DE MATTOS
FABIANA VOLOTAO PEIXOTO

GRAZIELE RAMOS DOS SANTOS

ADRIANA DA SILVA OLIVEIRA

SIMONE DAHER DE SOUSA

FLAVIA VIGGIANO ARAUJO

ANA SIRUI RODRIGUES RODRIGUES
ANDREA GOULART DE ANDRADE

DEISE LUCE BONIFACIO DA CONCEICAO
DANIELA MUNIZ LEITE

RENATA MORAES RABELO

VALMIR ALVES DE SOUZA

RENATO CEZAR COUTINHO DE SOUZA JUNIOR

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-6

Matricula
28360
28169
28396
28364
28270
28327
28336
28134
27957
27976
28082
27940
27769
28361
27854
27915
28303
27925
27986
27770
27756
27969

Total: 22

Nome

MARIA DE FATIMA CARVALHO DE ARAUJO
ROSANA RIBEIRO GOMES

LEANDRO SANTOS SILVA

MARCIA DO AMARAL ANTUNES

SOLANGE POLYDORO DE OLIVEIRA
SERGIO LUIZ FIGUEIRA DOS SANTOS
RODRIGO BARONI MARTINS

CRISTIANE SILVA DAS NEVES

DIEGO TADEU PEREIRA PONTES MARANGONI PINTO
ALEXANDRE CORREA CARVALHO

CARLA CARDOSO SANTANA

MOISES SARDENBERG DA ROCHA
BIANCA PRISCILLA ALMEIDA DE CASTRO
MARIA VIANA MACHADO

CARLA BORGES SOUSA DE CARVALHO
LEONARDO OLIVEIRA GOMES

MARCOS MOREIRA LACERDA

MARTA VASCONCELOS LESSA DE AZEREDO BRANDAO

CARLOS ALBERTO ESTEVES BARROSO DE SIQUEIRA
RAQUEL DA SILVA PINTO LICURGO DE BARROS
GISELLE MARTINS DE OLIVEIRA

RAQUEL DA ROSA SOARES

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-7

Matricula

Nome

Més/Ano Promocéao

Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020

Més/Ano Promocao

Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020

Més/Ano Promocao



26791 MONICA PEREIRA DA SILVA DO CARMO

26793 JOSE EDMILSON DOS SANTOS

26810 MARIA LUCIA MENEZES SANTOS VIEIRA
26839 FATIMA RODRIGUES DA CUNHA

26840 ELAINE MARIA DA GLORIA VENTURINI
26850 KATIA SUELY DA SILVA

26821 SIMONE TERRA FREITAS

26835 MARIA HELOISA DO AMARAL RIBEIRO DA SILVA
26832 DANIELA ESTEVES DOS SANTOS

26848 ANA PAULA PEREIRA DE BRITO

26846 WALCLEIA SANTOS DE ASSIS

26837 MARIA CECILIA SILVA SANT ANNA
26732 JANE DE SANTANA DIAS

26843 RENATO MARCONDES DE OLIVEIRA
26688 ROZANNE RAULINO RIBEIRO

26833 JORCELEI DE SOUZA FONSECA

26796 VALERIA RODRIGUES RIBEIRO

Total: 17

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-8

Matricula Nome

26327 MARCOS ANTONIO BONANNO

26261 FRANK RIBEIRO ANDRADE

26242 STELA MAURA ALVES DE CAMPOS
26235 GISLENE CUNHA DE MACEDO CORREA
26295 CRISTIANE FERNANDES BARBOZA PORTO
26288 MARCIA LOPES DE FIGUEIREDO

26305 MARISTELA DO CARMO VARGAS

26279 ELAINE TEIXEIRA CLEMENTE

26281 CASSIA REGINA DA SILVA GARCIA
Total: 9

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-9
Matricula Nome

7498 PAULO CEZAR LESSA JUNIOR
7256 BRUNO MARCELO DE OLIVEIRA COSTA
Total: 2

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-11
Matricula Nome

24834 ALESSANDRA ROCHA DE AZEVEDO CORDEIRO
21796 FERNANDA PONTES BOTELHO CANELLAS
22515 ELIZABETH DE ALMEIDA ABREU

24839 MOISES BRAZ SANTOS

24805 RENATA AVILA DE MIRANDA

24934 ELAINE BRASIL PANTOJA

24823 LEONARDO FERNANDES ALVES

24800 GEORGIA DE SOUZA SENDRA VIANNA
18136 HELOISA GRAVINO FIGUEIREDO STROUB
25011 ELAINE BARBOSA DE OLIVEIRA

Total: 10

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-12
Matricula Nome

Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020

Més/Ano Promocéao

Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020

Més/Ano Promocao

Maio / 2020
Maio / 2020

Més/Ano Promocao

Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020

Més/Ano Promocao



18528
22804
22830
20544
16992
19211
20418
22724
22809
20493
20564
21240
22371
16989

Total: 14

Emissao

HEBE GUERREIRO DE CARVALHO
ANTONIO MAURICIO DE FIGUEIREDO NETO
MARCOS SERGIO REGO

GENI MARIA SILVA

ADRIANA LEITE BRANDAO CATHARINA
CLEBER RICARDO QUEIROZ DOS SANTOS
SERGIO RICARDO ROCHA COUTINHO
HENRIQUE JORGE VILELLA PAMPLONA
ELIZABETH OLIVEIRA DE SOUSA

RENATA MARIA SCASSA TEIXEIRA BESSA
JORGE LUIZ FERREIRA POMPEU

ROBSON OLIVEIRA GOMES

VANIA LUCIA BATISTA DOS SANTOS
WALTER LUCIO GARCIA DUARTE FERREIRA

HARHRRRE  ARARRR

Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020
Maio / 2020



